[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Муниципального образования

город Ирбит
от 04  сентября 2020 года №  1386-ПА
г. Ирбит

О признании  утратившим силу постановления

администрации  Муниципального образования город Ирбит

от 23 октября 2019 года № 1547-ПА  «Об утверждении Положения о порядке проведения  конкурсов по определению организаторов ярмарок

на территории Муниципального образования  город Ирбит»
Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Свердловской области                 от 07.12.2017 года  № 908-ПП «Об утверждения Порядка организации ярмарок на территории Свердловской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», в связи с изменением порядка организации ярмарок на территории Свердловской области, руководствуясь положениями  статей   6, 30 Устава  Муниципального образования город Ирбит,  администрация Муниципального образования город Ирбит
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации  Муниципального образования город Ирбит от 23 октября 2019 года № 1547-ПА  «Об утверждении Положения о порядке проведения  конкурсов по определению организаторов ярмарок на территории Муниципального образования  город Ирбит» признать утратившим силу.

2. Начальнику отдела организационной работы и документообеспечения администрации Муниципального образования город Ирбит                            (И.В.  Панкрашкина) опубликовать настоящее постановление в общественно - политической газете «Восход» и разместить на официальном сайте администрации Муниципального образования город Ирбит в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Муниципального образования город Ирбит                   Н.В. Волкову.
Глава Муниципального

образования город Ирбит

               Н.В. Юдин